
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

 1 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. PROT. N. 16903     Sassari, 3.9.2009 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del  26.6.2009concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del    

personale docente, educativo ed A.T.A.; 
VISTI   gli atti d’ufficio; 

VISTO il proprio provvedimento n.16662 del 28.8.2009 con cui  sono state disposte le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale ATA; 

RAVVISATA  la  necessità di apportare le dovute integrazioni al provvedimento sopraccitato; 

ESAMINATE le sedi disponibili e le scelte operate dagli interessati; 

 
DISPONE 

 Per i motivi citati in premessa,  con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 

2009/10 l’integrazione al provvedimento n. 16662 del 28.08.2009, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale  ATA nel modo sottoindicato: 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

Posto di servizio 

posto assegnato 

Tipo di movimento 

SECHI Franca  M. Angelina 

16.3.1974 Sassari 

Da ITC “Dessì” Sassari 

A Liceo “Marconi” SS 

Utilizzazione – 

soprannumeraria   

 

 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

TITOLARITA’ Tipo di movimento 

BIANCU Franca Pina 

30.1.60 Berchidda  

Da scuola media  n.1 Olbia 

A I.C. Monti 

Utilizzazione 

(pp 179) 

MULAS Marcella 

28.4.52 Sassari 

Da ITC  “Dessì” Sassari 

A Ist. Magistrale  Sassari 

Utlizzazione  

Soprannumeraria 

(pp.362) 

 

 

            F.to  IL DIRIGENTE 

                                                                         Dott.ssa Pierangela Cocco 

 



 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

 2 

Alle Istituzioni scolastiche 

All’Albo 

        


